

PENGUMUMAN NAMA-NAMA TERPILIH ANGGOTA PANWASLU KELURAHAN /DESA DALAM PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024

Nomor 001/KP.01.00/K.BT-03-22/05/2024

Berdasarkan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan umum Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2017 sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2023.

Bahwa Setelah Panwaslu Kecamatan Pamarayan melakukan rapat pleno penetapan namanama Panwaslu Kelurahan /Desa terpilih pada tanggal Tiga Puluh bulan Mei Tahun Dua
Ribu Dua Puluh Empat pukul 13.30 WIB maka Hari ini tanggal Tiga Puluh Satu bulan Mei
Tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat Secara resmi mengumumkan nama-nama Panwaslu
Kelurahan /Desa terpilih sebagai berikut:

NO	DITETAPKAN SEBAGAI PANWASLU KELURAHAN /DESA	NOMOR PESERTA	NAMA PESERTA TERPILIH	JENIS KELAMIN (L/P)
1	BINONG	0084	RINA WULANSARI	P
2	DAMPING	0088	AMNAH	P
3	KAMPUNGBARU	0093	SUTISNA	L
4	KEBON CAU	0599	MOH. BASRI	L
5	PAMARAYAN	0091	AHMAD KHOTIB	L
6	PASIR KEMBANG	0433	ASKAH	P
7	PASIR LIMUS	0089	SANUKRI	L
8	PUDAR	0086	MILAYANTI	P
9	SANGIANG	0706	MARIAM	P
10	WIRANA	0113	MUHAMAD RIJAL	L

Pamarayan, 31 Mei 2024

PEMBENTUKAN PANWASLU KELURAHAN/DESA PANWASLU KECAMATAN PAMARAYAN

1. Ketua EMAN SULAEMAN

2. Anggota 1 ERU ROHMAN

3. Anggota 2 ABDUL KODIR

